PROCESSO SELETIVO
ENFERMEIRO DE ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLA (ESF)

 SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 19/2021

RESULTADO DA ENTREVISTA COM RH E DA ENTREVISTA TÉCNICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do
quadro de funcionários que prestarão serviços na função de ENFERMEIRO DE ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLA (ESF).

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA
COM RH

DATA DA
ENTREVISTA

TÉCNICA

RESULTADO
DA

ENTREVISTA
TÉCNICA

STATUS
FINAL

ANTONIA PRISCILA PEREIRA HABILITADO 02/12/2021 1º COLOCADO HABILITADO

MALCOLM ALVES DA SILVA HABILITADO 03/12/2021 2º COLOCADO HABILITADO

REGINA DA SILVA GASPAR TIAGO HABILITADO 02/12/2021 3º COLOCADO HABILITADO

DANIELA CARDOSO LEME DELGADO HABILITADO 02/12/2021 4º COLOCADO HABILITADO

CLARICE GOMES DA COSTA HABILITADO 03/12/2021 5º COLOCADO HABILITADO

BRUNA DOS SANTOS SOUZA HABILITADO 03/12/2021 6º COLOCADO HABILITADO

PAULIANA GOMES NASCIMENTO TOMAZ HABILITADO 02/12/2021 DESABILITADO DESABILITADO

AMANDA MORAES DA SILVA AMOROSO HABILITADO 03/12/2021 DESABILITADO DESABILITADO

CICERA ROBERTA ALVES DO NASCIMENTO HABILITADO 03/12/2021 DESABILITADO DESABILITADO

DAIANE GOMES FERREIRA HABILITADO 03/12/2021 DESABILITADO DESABILITADO

DAIANE PACHECO HABILITADO 03/12/2021 DESABILITADO DESABILITADO

JESSICA VIDAL DA SILVA HABILITADO 03/12/2021 DESABILITADO DESABILITADO

LUCAS RODRIGUES SANTOS HABILITADO 02/12/2021 DESABILITADO DESABILITADO

MARIA ALINE DE SOUSA CHAVES HABILITADO 02/12/2021 DESABILITADO DESABILITADO

NARRIA PEREIRA SANTOS HABILITADO 03/12/2021 DESABILITADO DESABILITADO

ALIANE L NASCIMENTO DESABILITADO   - DESABILITADO

ANALIA RIBEIRO DE JESUS DESABILITADO   - DESABILITADO

AUGUSTO RODRIGUES NEVES DESABILITADO   - DESABILITADO

CAMILA COSTA BARROSO DESABILITADO   - DESABILITADO

CARMELIA ROSA MARTINS DESABILITADO   - DESABILITADO

CLAUDIA RAMALHO DESABILITADO   - DESABILITADO

ELIANDRA MARIA DOS SANTOS DESABILITADO   - DESABILITADO
ELIZETHE RAIMUNDO BARBOSA DOS
SANTOS DESABILITADO   - DESABILITADO

GESIELE RODRIGUES LOPES DESABILITADO   - DESABILITADO

JOYCE NUNES ALVES DOS SANTOS DESABILITADO   - DESABILITADO

KELLY CRISTINA GOMES DESABILITADO   - DESABILITADO

LUANA NOVAIS DE PINHO DESABILITADO   - DESABILITADO

MARIA VILMA DE JESUS NERY DESABILITADO   - DESABILITADO

NEILZA OLIVEIRA SANTOS DESABILITADO   - DESABILITADO

SHIRLEY RAMOS DAS CHAGAS DESABILITADO   - DESABILITADO

THALIA RIBEIRO DA SILVA DESABILITADO   - DESABILITADO

Santo André, 06 de dezembro de 2021.